M2CZ3 Gris-Orange
m MACH 2

Combinaison de travail double zip coupe regular alliant Iégéreté et résistance,
Protection du corps adapté a la plupart des usages

Avantages spécifiques

(2) Durabilité
- Triple couture pour limiter le risque de déchirure

@ Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du

méme nom

Applications

 Agriculture

+ Second ceuvre / Artisans

Certifications et normes

C€

ENISO 13688

« Maintenance

e Industrie forestiere
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Protection du corps

Détails - Normes
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M2CZ3 Gris-Orange
MACH 2

Combinaison de travail double zip coupe regular alliant Iégéreté et résistance,
adapté a la plupart des usages

Détails techniques

Type de vétement Combinaison de travail double zip

Genre Homme / Unisexe

Plage de taille S - 3XL

Couleur contenue dans le Noir, Gris, Orange

vétement

Coupe Regular

Coutures Triple couture

Détails de la composition Sergé 65% Polyester 35% Coton 245
g/m?

Grammage 245 g/m’

Type de col Col Mao

Fermeture Fermeture par double curseurs

Poignet ajustable Par elastiqué

Taille Dos élastiqué

Nombre de poches extérieures 9
(Uniquement)

Poches extérieures 1 poche zippée, 1 poche a soufflet, 2
poches a rabat, 1 poche avec
soufflet a rabat, 1 poche metre, 3

poches
Types de marquage possible Broderie, Sérigraphie, Transfert
Porte-badge oui
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JVA

Protection du corps

Référence

M2CZ3BMPT

M2CZ3BMTM

M2CZ3BMGT

M2CZ3BMXG

M2CZ3BMXX

M2CZ3BM3X

M2CZ3GOPT
M2CZ3GOTM
M2CZ3GOGT
M2CZ3GOXG
M2CZ3GOXX
M2CZ3GO3X

7
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Couleur

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Bleu Marine-Bleu
Roi

Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange
Gris-Orange

M2CZ3

MACH 2

Combinaison de travail double zip coupe regular alliant [égéreté et résistance,
adapté a la plupart des usages

XL

XXL

3XL
S

XL
XXL
3XL

Taille

Informations logistiques

Désignation

M2Cz3
M2Cz3
M2CZ3
M2Cz3
M2Cz3

M2CzZ3

M2Cz3
M2Cz3
M2Cz3
M2Cz3
M2Cz3
M2Cz3

EAN 13

3295249253394

3295249253783

3295249253790

3295249253806

3295249253813

3295249253820

3295249253387
3295249253738
3295249253745
3295249253752
3295249253769
3295249253776

Code carton

13295249253391

13295249253780

13295249253797

13295249253803

13295249253810

13295249253827

13295249253384
13295249253735
13295249253742
13295249253759
13295249253766
13295249253773

etsod sofely

10

10

10

10

10

10

10
10
10
10
10
10

PCB

- m

SPCB

Poids

10.2 kg
10.6 kg
12.4kg
11.6 kg
12.4 kg

125 kg

10.6 kg
10.9 kg
11.4kg
12.4 kg
12.4 kg
12.8 kg
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