



Protection du corps

M2CZ3 Gris-Orange

MACH 2

Combinaison de travail double zip coupe regular alliant légèreté et résistance, adapté à la plupart des usages



Avantages spécifiques



Durabilité

- Triple couture pour limiter le risque de déchirure



Compatibilité

- Peut être associé avec l'ensemble des vêtements de la gamme du même nom

Applications

- Agriculture
- Second œuvre / Artisans
- Maintenance
- Industrie forestière

Certifications et normes



EN ISO 13688



Protection du corps

M2CZ3 Gris-Orange

MACH 2

Combinaison de travail double zip coupe regular alliant légèreté et résistance, adapté à la plupart des usages

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vêtement	Combinaison de travail double zip
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 3XL
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris, Orange
Coupe	Regular
Coutures	Triple couture
Détails de la composition	Sergé 65% Polyester 35% Coton 245 g/m ²
Grammage	245 g/m ²
Type de col	Col Mao
Fermeture	Fermeture par double curseurs
Poignet ajustable	Par élastiqué
Taille	Dos élastiqué
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	9
Poches extérieures	1 poche zippée, 1 poche à soufflet, 2 poches à rabat, 1 poche avec soufflet à rabat, 1 poche mètre, 3 poches
Types de marquage possible	Broderie, Sérigraphie, Transfert
Porte-badge	oui



M2CZ3

MACH 2

Combinaison de travail double zip coupe regular alliant légèreté et résistance, adapté à la plupart des usages

Protection du corps

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids
M2CZ3BMPT	Bleu Marine-Bleu Roi	S	M2CZ3	3295249253394	13295249253391	10	1	10.2 kg
M2CZ3BMTM	Bleu Marine-Bleu Roi	M	M2CZ3	3295249253783	13295249253780	10	1	10.6 kg
M2CZ3BMGT	Bleu Marine-Bleu Roi	L	M2CZ3	3295249253790	13295249253797	10	1	12.4 kg
M2CZ3BMXG	Bleu Marine-Bleu Roi	XL	M2CZ3	3295249253806	13295249253803	10	1	11.6 kg
M2CZ3BMXX	Bleu Marine-Bleu Roi	XXL	M2CZ3	3295249253813	13295249253810	10	1	12.4 kg
M2CZ3BM3X	Bleu Marine-Bleu Roi	3XL	M2CZ3	3295249253820	13295249253827	10	1	12.5 kg
M2CZ3GOPT	Gris-Orange	S	M2CZ3	3295249253387	13295249253384	10	1	10.6 kg
M2CZ3GOTM	Gris-Orange	M	M2CZ3	3295249253738	13295249253735	10	1	10.9 kg
M2CZ3GOGT	Gris-Orange	L	M2CZ3	3295249253745	13295249253742	10	1	11.4 kg
M2CZ3GOXG	Gris-Orange	XL	M2CZ3	3295249253752	13295249253759	10	1	12.4 kg
M2CZ3GOXX	Gris-Orange	XXL	M2CZ3	3295249253769	13295249253766	10	1	12.4 kg
M2CZ3GO3X	Gris-Orange	3XL	M2CZ3	3295249253776	13295249253773	10	1	12.8 kg